关于组织参加金坛区教育系统五四主题
团日活动的通知
各中小学：
经研究，决定组织开展“挺膺担当砺青春 奋楫笃行向未来”金坛区教育系统五四主题团日活动，现就有关事项通知如下。
一、活动主题
挺膺担当砺青春 奋楫笃行向未来
二、活动时间
4月29日（星期一）下午2:00-3:00
三、活动地点
常州市金坛区良常中学报告厅
4、 参会人员
1.各中学分管校级领导、团委负责人、团员代表各1名；
2.各小学大队辅导员1名；
3.领奖代表（另行通知）。
5、 相关要求
1.请各单位于4月26日（星期五）中午前扫描下方二维码报送参会回执。联系人：张宇晨，联系电话：82881007；
[image: image1.png]

2.请与会人员提前15分钟进入会场，在指定区域就座。
共青团常州市金坛区教育局委员会
2024年4月25日